
Zarządzenie Nr 213.2024 

Burmistrza  Boguchwały  

z dnia 30 lipca  2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Gminy Boguchwała w zakresie 

upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2024 roku 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 721 ze zm.), art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 834. art.16.) oraz Uchwały Nr 

LIV.594.2022 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 24 listopada 2022 roku, w sprawie 

uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Boguchwała z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu rekomendacji Komisji Konkursowej, dokonuję wyboru podmiotów, którym 

przyznane zostanie dofinansowanie na realizację zadań publicznych objętych postępowaniem 

konkursowym: „Konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Boguchwała w zakresie 

upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2024 roku”: 

Podkarpackie Towarzystwo Zachęty Sztuk Pięknych otrzymuje dotację w wysokości 20 000,00 

zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), 

§ 2 

Sposób realizacji wymienionych zadań oraz ich finansowania określa odrębna umowa.  

§ 3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Boguchwale: https://bip.boguchwala.pl, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Boguchwale: http://www.boguchwala.pl oraz w siedzibie organu administracji publicznej 

w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


